
KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL 
ved valg av regionrådsmedlemmer  

til Sjømannskirkens regionråd i Østfold 2026-2028 

Til regionrådet i Østfold skal det velges tre medlemmer og tre varamedlemmer.  
Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil tre kandidatene du ønsker skal ha fast plass i regionrådet.  
De tre med flest stemmer får fast plass for perioden 2026-2028, mens de tre neste blir varamedlem-
mer for perioden 2026-2027.  
Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge: 

1.  Per Christian Østeby (63), Moss 
 Førtidspensjonist 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Har vært ansatt i Sjømannskirken 
i 11 år inntil jeg gikk av med AFP-pensjon i 2024. Arbeidet i Antwerpen i Belgia i 
3 år (2013-2016), Pattaya i Thailand i 5 år (2016-2020) og sist i Besøkstjenesten 
for sjøfolk, med base i Rotterdam i Nederland i over 3 år (2020-2024). Fremti-
dige vikariater kan også være aktuelt. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Ønsker å kunne fortsette å bidra med min erfaring og 
engasjement for Sjømannskirken lokalt også etter jeg valgte å flytte hjem til Norge. 

2.  Marianne Valle (65), Saltnes 
 Pensjonert kokk 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Min mor var trofast på sjø-
mannsmisjon i mange år på Skontorp bedehus, og jeg var med henne til siste 
stund til hennes bortgang i vinter. Nå jobber jeg litt for Sjømannskirken—har vært 
i NewYork og jobbet, nå er jeg i Sjømannskirken i London og jobber i 1 måned! 
Dette er en så fin måte å bidra med for meg, gir mye av meg selv, og nå som jeg har gått av 
med AFP så har jeg all tid.  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Håper på at jeg kan bidra videre for Sjømannskirken. 

3.  Øivind Stahr (69), Yven 
 Administrasjonsleder Sikker Jernbane AS  

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Vår sønn, Christian, arbeidet i 
flere år som kulturansvarlig i Sjømannskirken i New York. Det er gjennom hans 
arbeid, som vi har blitt kjent med Sjømannskirken og dens virksomhet. 
Vi har deltatt som frivillige ved flere 17. mai-arrangementer og julemarkeder. Her har vi bidratt 
med forberedelser, gjennomføringer og oppryddinger. Det har vært omfattende jobb, hvor vi 
har stått på fra morgen til kveld. 17. mai i New York er en godt besøkt dag, med opp mot 
3000 personer som skal kjøpe mat og drikke både ute og inne, i tillegg til ute-konserter og 
avslutningsarrangement i selve kirkelokalet. Julemarkedene har vært arrangert over 3-4 da-
ger med omtrent 500 besøkende hver dag. Her er det også vært salg av egenbakte julekaker, 
snitter og vafler.  Her har vi blitt godt kjent med alle som har jobbet ved kirken og andre frivil-
lige både lokale og fra Norge. Det har vært et veldig godt samarbeid på disse arrangemente-
ne. Vår datter har også bidratt som frivillig på flere av disse turene. 
Annen erfaring er gjennom forskjellige lederstillinger i det private næringsliv i over 40 år, i fir-
maer som Helly-Hansen, Sarpsborg Papp, Rikter Svendsen, Skanem og nå Sikker Jernbane. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg tror at min erfaring fra forskjellige firmaer og styre-
arbeid i det private næringsliv, kan bidra med innspill i regionrådet. I tillegg er jeg omgjengelig, 
positiv og jeg liker godt å samarbeide med andre mennesker. 



 

STEMMEVEILEDNING 

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken! 

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev. 

5.  Leif Jarle Isberg (72), Moss 
 Pensjonist 

 

Engasjement i Sjømannskirken: Har arbeidet som vinterassistent i Sjømanns-
kirken i Antwerpen og på Costa del Sol. Har vikariert som vertskap og daglig le-
der i København, som gjestehusleder og daglig leder på Costa del Sol, og som 
daglig leder ved Sjømannskirken i Torrevieja sep24-sep25. Kommer til å fort-
sette med utenlandsoppdrag i Sjømannskirken så lenge jeg får ha muligheten til 
det. 
Hvorfor stiller jeg som kandidat? Etter å ha blitt kjent med Sjømannskirkens mangesidige 
arbeide, ville det være interessant og givende å bruke tid på organisasjonsarbeid og bidra 
med mine erfaringer. Utenlandsoppdragene gjør at jeg tenker at en plass som varamedlem er 
det som vil være det beste. 

6.  Sigrunn Baar (69), Tomter 
 Pensjonist 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har i flere perioder arbeidet 
som sesongmedarbeider/organist ved sjømannskirken på Lanzarote. Har også 
hatt et kort sommervikariat ved sjømannskirken i Torrevieja. 
Ved flere anledninger har jeg som turist besøkt sjømannskirker i utlandet. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg ønsker å bidra med informasjon om Sjømannskir-
kens omfattende og viktige arbeid. 

4.  Anne Grethe Lamøy Stahr (68), Yven 
 Pensjonist 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Vår sønn, Christian, arbeidet i 
flere år som kulturansvarlig i Sjømannskirken i New York. Det er gjennom hans 
arbeid, som vi har blitt kjent med Sjømannskirken og dens virksomhet. 
Vi har deltatt som frivillige ved flere 17. mai-arrangementer og julemarkeder. 
Her har vi bidratt med forberedelser, gjennomføringer og oppryddinger. Se ellers det Øivind 
skriver om dette arbeidet. 
Jeg har jobbet blant annet som leder ved Lilleborgs kirkes aktivitetssenter for eldre i 2 år, 
hjemmesykepleien i 14 år og som HR-rådgiver de siste 23 årene i Sarpsborg kommune. 
I fritiden synger jeg i kor, og har vært engasjert i styret over flere år og det siste året som sty-
releder av Sangkoret Varden. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg mener at min erfaring gjennom mange år i arbeids-
livet og som frivillig i styrearbeid i forskjellige sangkor og nå som styreleder i sangkoret Var-
den. Jeg er en utadvendt, positiv og omgjengelig person. 


